presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în 

specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii – Beton cu livrare la locul 

destinatiei, C25/30 (beton hidrotehnic) 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  513 000.00 lei 

( cinci sute treisprezece mii, 00 lei) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 615 600.00 lei 

( șase sute cincisprezece mii, 00 lei). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]